
segunda-feira, 6 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
Email: admsoutosoares@hotmail.com 
Gabinete do Prefeito  

 

 
 
Decreto/GP N° 062/2017                             
Souto Soares – Bahia, 02 de Fevereiro de 2017. 

                     
 

“Concede licença não remunerada à 
funcionária Mariene Gaspar Fernandes, 
auxiliar operacional, que especifica e dá 
outras providências”. 

 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município de Souto Soares/BA e o Regime Jurídico Único do Servidor 
Municipal no seu art. 99 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1.º Conceder, a pedido, licença não remunerada de 24 (vinte e quatro) meses à Servidora 
Pública Municipal a Sra. MARIENE GASPAR FERNANDES, auxiliar operacional, 
pertencente ao quadro de servidores efetivos desta Prefeitura. 
 
Art. 2.º A referida licença terá início a partir do dia 02 de fevereiro do ano em curso, 
estendendo-se até o dia 02 de fevereiro de 2019. 
 
Art. 3. º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
                  

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

               

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9491BB4B252FC5B008ABB66C53EB4833


		2017-02-06T18:09:02-0200




